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Item No. TTDO0344TW

Compatible TV:

Dimensiones:

Tamano de Columna:

VESA Compatible:

VESA Max:
VESA Min:

Carga:

Altura ajustable:
Inclinacién:

Carga Repisa Superior:
Carga Repisa Inferior:
Material:

Acabado de la superficie:
Color:

Instalacion:

Base Movil:

Gestion de cable:

Altura del estante ajustable:

Altura del televisor ajustable:

35-45 Pulg
1505x683x2160mMm
D®60X110X2.0X990Mmm,
®50X100X2.0X735mm

200x200,300x200,300x300,
400x300,400x400mm
400x400mm

200x200mm

40 kg (Por pantalla)
1270~1590mm
+10°~-10°

5kg

5kg

Acero al Carbono
Recubrimiento en polvo
Negro mate

Piso

Si - Ruedas con freno
Si

Si

Si
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